
QUARTA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2014  --  DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO | MONTES CLAROS-MG - ANO 2 - Nº 177

CADERNO 1 - DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLA TIVO

      

SUMÁRIO

DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

Administração direta.........................................1

Administração indireta......................................1

Câmara Municipal ............................................1

MCTrans

EMPRESA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO,
GESTÃO E EDUCAÇÃO EM TRÂNSITO E
TRANSPORTES DE MONTES CLAROS -

MCTRANS

CANCELAMENT O DE ITENS - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 009/14 - Processo Nº 025/14

A MCTrans comunica o cancelamento dos itens
31 e 32 do Edital do Pregão nº 009/2014, tendo
em vista que o setor solicitante identificou equívoco
na especificação desses, e que a Pregoeira
entende ser mais razoável e eficiente não
prejudicar a licitação dos demais itens.

Montes Claros, 15 de abril de 2014.
Mara Viviane Abreu Gomes

Pregoeira Oficial

CÂMARA MUNICIPAL DE
MONTES CLAROS

PREFEITURA DE MONTES CLAROS-MG

PREFEITO MUNICIPAL
RUY ADRIANO BORGES MUNIZ

VICE-PREFEITO
JOSÉ VICENTE MEDEIROS

PROCURADORA GERAL
MARILDA MARLEI BARBOSA OLIVEIRA

3229-3031

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO
GERALDO EDSON SOUZA GUERRA

3229-3264

ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO
MÁRCIO PIRES ANTUNES

3229-3037

EDITORAÇÃO GRÁFICA
PAULO HENRIQUE SILVA DIAS

3229-3036

—————————————————————————
DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE MONTES CLAROS-MG
Av. Cula Mangabeira, 211 – Centro

Telefones: (38) 3229-3037 – 3229-3036
Montes Claros-MG – CEP 39.401-002

www.montesclaros.mg.gov.br/diariooficial

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/
08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES

CLAROS

PORTARIA Nº 82/2014

A Presidente da Câmara Municipal de
Montes Claros – MG, no uso de suas atribuições
legais e, objetivando conceder aos funcionários
deste Legislativo maior período para que
possam participar das comemorações da

“Semana Santa”; RESOLVE:

Art. 1 º - Fica decretado PONTO
FACULTATIVO, no dia 17 (quinta-feira) de abril
de 2.014, aos funcionários deste Legislativo, em
virtude do feriado de  “SEXTA-FEIRA DA

PAIXÃO”.

Art. 2 º . Os servidores deste Legislativo
deverão retornar às suas atividades normais no

dia 22 (terça-feira) de abril de 2.014.

Art. 3 º - A presente portaria entrará em
vigor na data de sua publicação, no lugar de

costume.

PUBLIQUE – SE E CUMPRA – SE

Câmara Municipal de Montes Claros –

MG, 14 de abril de 2.014.

ANTONIO SILVEIRA DE SÁ

Presidente da Câmara

EXTRATOS DE CONTRATO

Processo nº 010/2014 – Pregão Presencial n°
05/2014 – Objeto: Aquisição de arranjos de
flores naturais para ornamentação de mesa
de honra. Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE
MONTES CLAROS X  ALAIDE MARIA DE
JESUS RAMETTA – Valor do contrato: R$
14.720,00 (quatorze mil, setecentos e vinte
reais). Prazo de vigência: de 07/04/2014 a 31/
12/2014 – Dotação orçamentár ia:

010101.031.0001.2004.3339030000000.

Processo nº 018/2014 – Pregão Presencial n°
06/2014 – Objeto: Aquisição de placas,
medalhas e pins para uso do Cerimonial da
CMMOC em reuniões especiais. Partes:
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES
CLAROS X  METALVEST INDÚSTRIA E
COMÉRCIO LTDA-EPP – Valor Total: R$
10.615,00 (dez mil, seiscentos e quinze reais).
Prazo de vigência: de 01/04/2014 a 31/12/
2014 – Dotação orçamentár ia:

010101.031.0001.2003.3339030000000.

PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 049/2014 – PROCESSOS.
A Comissão Permanente de Licit ações e
Julgamentos deste Município, na forma da Lei
Federal n.º8.666/93 e alterações, tornam público
os processos abaixo identificados:

Contrato nº P0013014- Processo nº 0130/2014
– Inexigibilidade de Licit ação nº 0012/2014 –
Aquisição de Software a ser disponibilizado para
geoprocessamento, com a finalidade de realização
de atualizações do cadastro imobiliário do
município de Montes Claros. Contrat ada: IMAGEM
GEOSISTEMAS E COMÉRCIO LTDA. Valor tot al:
R$ 265.386,49. Vigência: 30 dias a partir de 14/
04/2014.

Contrato nº P0013214- Processo nº 0132/2014
– Inexigibilidade de Licit ação nº 0013/2014 –
Contrat ação de show musical das bandas:
“Edmilson Batista e Forrozão Espelho Mágico” na
Festa do Trabalhador nos dias 01, 02,03 e 04 de
maio de 2014 no Parque de Exposição João
Alencar Athayde. Contrat ada : CONDOR
ESTRUTURAS & EVENTOS LTDA-ME. Valor
tot al: R$ 16.500,00. Vigência: 30 dias a partir de
15/04/2014.

Montes Claros (MG), 15 de abril de 2014.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de
Licit ações e Julgamento


		2014-04-15T17:11:36-0300




